


ADRESSELISTE

OVER FOLKEREGISTRENE

Statistisk Sentralbyra
Oslo 1968



Forord

Byrédet utgir med dette en ny ajourf¢rt "Adresseliste over folke-

registrene".

Siden siste utgave (2. februar 1965) har det funnet sted nye sammen-
sldinger av kommuner. De sammensldinger som er gjennomf¢rt pr. 1/1 1968, er
innarbeidd i adresselisten med nummer og navn pd felleskommunen. Ogs& i denne

utgave er det tatt inn opplysninger om folkeregistrenes telefon.

Statistisk Sentralbyrd, Oslo, 15. januar 1968

0dd Aukrust

Jon Hakon Skarholt



Oversikt over nummersystemet

Byrdet foretok i 1946 en nummerering av kommunene, fortrinnsvis til
statistisk bruk, men nummereringen er etter hvert ogsd tatt i bruk til andre
formdl. Folkeregisterets nummer tilsvarer kommunens nummer.

Hvert nummer har 4 siffer. De to f¢rste sifrene betegner fylket, de
to siste vedkommende by eller herred.

Fylkene har nummerrekken 01-20:

01 .... @stfold (@) 11 .... Rogaland (R)

02 .... Akershus (A) 12 .... Hordaland (Hord.)

03 .... Oslo 13 .... Bergen

04 .... Hedmark (Hed.) 14 .... Sogn og Fjordane (S.F.)
05 .... Oppland (0) 15 .... M¢re og Romsdal (M.R.)
06 .... Buskerud (B) 16 .... S¢gr-Tre¢ndelag (S.T.)

07 .... Vestfold (V) 17 .... Nord-Tr¢ndelag (N.T.)
08 .... Telemark (Tel.) 18 .... Nordland (N)

09 .... Aust-Agder (A.A.) 19 .... Troms (Tr.)

10 .... Vest-Agder (V.A.) 20 .... Finnmark (F)

Byene er gitt nummerrekken 01-09 innen hvert fylke og herredene nummer-
rekken 11-99. Byenes nummer vil sdledes alltid ha O som 3. siffer.

Som det framgdr av den alfabetiske navnefortegnelse, er det noen her-
reder med samme navn. I korrespondansen bgr disse folkeregistrene enten angi
nummeret eller fylket ved siden av navnet, f.eks. B¢ (Tel.), Bp (N), Nes (A),
Nes (B).



Folkeregistrenes nummer, navn, adresse og telefon (sentral og nummer)

Nr.

1622
1820
2012
0438
0719
1871
1855
0118
0903
1250
0220
0124
1428
1247
1027
1547
1569
1421
0221
1244
1264
1554

1418
1854
1933
0814
1922
1839
1929
1301
2024
1811

Navn

Agdenes
Alstahaug
Alta
Alvdal
Andebu
And¢y
Ankenes
Aremark
Arendal
Arna
Asker
Askim
Askvoll
Askoy
Audnedal
Aukra
Aure
Aurland
Aurskog-H¢land
Austevoll
Austrheim

Avergy

Balestrand
Ballangen
Balsfjord
Bamble
Bardu
Beiarn
Berg
Bergen
Berlevag

Bindal

Adresse

Selbekken
Sandnessjgen
Elvebakken
Alvdal
Andebu
Andenes
Postboks 119, Narvik
Aremark
Arendal
Indre Arna
Asker

Askim
Askvoll
Kleppestg
Byremo

Aukra

Aure

Aurland
Bj¢rkelargen
Storeb¢
Mastrevik

Bruhagen

Balestrand
Ballangen
Storsteinnes
Langesund
Bardu
Moldjord
Skaland
Bergen
Berlevag

Terrak

Telefon

Sentral Nummer

Selbekken 87
Sandnessj¢en 612, 189
Alta 55 51, 55 52
Alvdal 20 29
Andebu 181
Andenes 54
Narvik 42 076
Aremark 99 227
Arendal 24 504
Bergen 40 700
Asker 78 33 60
Askim 88 12 00
Askvoll 48
Bergen 44 615, 44 616
Byremo 67
Aukra 55
Aure 121
Aurland 21
Bj¢rkelangen 126, 141
Storeb¢ 102
Rrads i Nordhordland 13
Bruhagen 50
Balestrand 76
Ballangen 26
Storsteinnes 106
Langesund 173
Bardu 141
Moldjord 25
Skaland 51
Bergen 12 060
Berlevag 78

Terrak 18



Nr.

0928
1915
1114
1627
1804
1145
0113
0717
1438
0726
1814
0938
0941
0219
0821
1867
1219
2028

0511
0602
0817
1926
1827

1443
1551
0125
0420
0237
1101
0427
0229
0434
1211
0541
1853
0937

Navn

Birkenes
Bjarkey
Bjerkreim
Bjugn
Bodg

Bokn
Borge
Borre
Bremanger
Brunlanes
Br¢nnoy
Bygland
Bykle
Baerum

Bg (Tel.)
By (N)
Bomlo
Batsfjord

Dovre
Drammen
Drangedal
Dyrey

D¢nna

Eid

Eide
Eidsberg
Eidskog
Eidsvoll
Eigersund
Elverum
Enebakk
Engerdal
Etne
Etnedal
Evenes

Evje og Hornnes

Adresse

Birketand
Bjarkey
Vikesa
Bjugn
Bodg
Foresvik
Sellebakk
Borre

Kalvag

Sigurdsgt. 1, Larvik

Br¢nn¢ysund
Bygland

Bykle
Sandvika

B¢ i Telemark
Straumsjgen
Bremnes

Batsfjord

Dovre

Drammen
Drangedal
Brg¢stadbotn
Solfjellsjg¢en

Nordfjordeid
Eide p& Nordmg¢re
Mysen
Skotterud
Eidsvoll
Egersund
Elverum
Enebakk
Engerdal

Etne

Bruflat

Bogen 1 Ofoten

Evje

Telefon

Sentral Nummer
Birkeland 67 29
Bjarkey 36
Vikesa 50a
Indre Bjugn 62a
Bod¢ 22 560
Foresvik 28
Fredrikstad 14 622,14 113
Horten 47 491
Kalvag 536
Larvik 84 024
Br¢nngysund 433
Bygland 56
Bykle 4
Oslo 54 08 70
B¢ i Telemark 192
By i Vesterdlen 734

Bremnes 1 Sunnhordland 78

Batsfjord 138
Dombas 52 65
Drammen 83 79 50
Drangedal 123
Brgstadbotn 32
Glein 619
Nordfjordeid 76
Eide p& Nordm¢re 117
Askim 89 15 00
Kongsvinger 53 87
Eidsvoll 4139, 41 52
Egersund 91 404
Elverum 16 55
Enebakk 8
Engerdal 18
Etne 61
Bruflat 69
Bogen i Ofoten 75

Evie 203



Nr.

1249
1003
1841
1265
0227
1141
1222
1429
1246
0923
1749
1004
0631
1401
0615
0439
1129
1748
0103
1556
0215
0919
0518
1717
1548
1620
1241
0831
1432

2023
1430
0522
1838
1532
1557
0234

Navn

Fana
Farsund
Fauske
Fedje
Fet
Finngy
Fitjar
Fjaler
Fjell
Fjzre
Flatanger
Flekkefjord
Flesberg
Flora
Fla
Folldal
Forsand
Fosnes
Fredrikstad
Frei
Frogn
Froland
Fron
Frosta
Frena
Froya
Fusa
Fyresdal
Forde

Gamvik
Gaular
Gausdal
Gildeskédl
Giske
Gjemnes

Gjerdrum

Adresse

Nesttun
Farsund
Fauske

Fedje
Fetsund
Judaberg
Fitjar

Dale i Sunnfjord
Fjell
Spedalen
S¢rflatanger
Flekkefjord
Lampeland
Florg¢

Fla

Folldal
Forsand
Seierstad
Fredrikstad
Frel

Dr¢bak
Blakstad
Vinstra
Frosta
Elnesvégen
Svellingen
Eikelandsosen
Fyresdal
Forde

Gamvik

Sande i Sunnfjord
Segalstad Bru
Inndyr

Valdergy
Batnfjords¢ra

Gjerdrum

Telefon
Sentral Nummer
Bergen 72 480
Farsund 23, 298
Fauske 350
Fedje 30
Lillestr¢m 72 13 00
Finngy 166
Fitjar 9
Dale i Sunnfjord 140
Fjell 22 53
Grimstad 40 437
Lauvsnes 318
Flekkefjord 31 61
Svene 75
Florg 22 73, 22 85
Gulsvik 352
Folldal 80
Forsand 37a
Salsnes 106e
Fredrikstad 17 794
Frei 15 527
Dr¢bak 540
Arendal 38 164
Vinstra 111
Frosta 63
Elnesvégen 93
Dyrvik 15
Eikelandsosen 46
Fyresdal 27
Forde 66
Gamvik 35
Sande i Sunnfjord 32
Follebu 91
Inndyr 3
Valderg¢y 110
Pre 23
Gjerdrum 176



Nr.

0911
1122
0502
1445
0617
0534
1825
1234
1919
0904
1742
0423
1411

1866
0101
1571
1645
0401
1849
2001
1534
1517
1901
2015
1826
1106
0727
1612
1832
0618
1515
1818
0922
1617
0827
1133

Navn

Gjerstad
Gjesdal
Gjevik
Gloppen
Gol

Gran
Grane
Granvin
Gratangen
Grimstad
Grong
Grue

Gulen

Hadsel
Halden
Halsa
Haltdalen
Hamar
Hamaroy
Hammerfest
Haram
Hareid
Harstad
Hasvik
Hattfjelldal
Haugesund
Hedrum
Hemne
Hemnes
Hemsedal
Her¢y (M.R.)
Hergy (N)
Hisg¢y
Hitra
Hjartdal
Hjelmeland

Adresse

Gjerstad

Algard

Gjgvik

Sandane

Gol i Hallingdal
Brandbu

Trofors

Granvin
Myrlandshaugen
Grimstad

Grong

Kirken®r i Sol¢r

Eivindvik

Stokmarknes

Halden

Engjan pa Nordmgre

Haltdalen
Hamar
Hamar¢y
Hammerfest
Brattvag
Hareid
Harstad
Breivikbotn
Hattfjelldal
Haugesund
Larvik
Kyrksaterg¢ra
Korgen
Hemsedal
Fosnavag
Her¢yholmen
Kolbj¢rnsvik
Fillan
Sauland

Hjelmeland

Telefon

Sentral Nummer
Ris¢r 20 07
Algard 115
Gjgvik 73 500
Sandane 235
Gol 302
Brandbu 10 80
Trofors 40
Granvin 25 230
Arstein 29
Grimstad 40 840
Grong 80
Kirkener i Solg¢r 309
Eivindvik 44
Stokmarknes 916
Halden 82 260
Vagland 91 14
Haltdalen 61
Hamar 21 060
Hamaro¢y 8
Hammerfest 15 81
Brattvig 153
Hareid 79
Harstad 63 590
Breivikbotn 26
Hattfjelldal 63
Haugesund 27 520
Larvik 81 690, 83 933
Kyrksaztergra 137
Korgen 166
Hemsedal 45
Fosnavag 237, 425
Her¢yholmen 30
Arendal 23 476
Fillan 52
Sauland 39
Hjelmeland 51



Nr.

0138
0714
0620
0702
0703
0239
0628
0111
1413
1034
1416
1743
1119

1917
1729
0935

0532
1227
1431

2021
1936
1149
2011
1120
1662
0604
0402
0815
1001
1503
0622
0133
2017
1238
1037

Navn

Hobgl

Hof

Hol
Holmestrand
Horten
Hurdal
Hurum
Hvaler
Hyllestad
Hegebostad
He¢yanger
Heylandet
Ha

Ibestad
Inderg¢y

Iveland

Jevnaker
Jondal
Jeglster

Karasjok
Karlse¢y
Karm¢y
Kautokeino
Klepp

Klabu
Kongsberg
Kongsvinger
Krager¢
Kristiansand S
Kristiansund N
Kr¢dsherad
Krakergy
Kvalsund

Kvam

Kvinesdal

Adresse

Hobel

Hof i Vestfold
Hol i Hallingdal
Holmestrand
Horten

Hurdal i Romerike
Klokkarstua
Skjzrhollen
Lifjorden i Sogn
Tingvatn

Hoyanger
Hoylandet i Namdalen
Varhaug

Hamnvik
Sakshaug

Birketveit

Jevnaker
Jondal
Ardal i J¢lster

Karasjok
Hansnes
Rkrehavn
Kautokeino
Kleppe

Klzbu
Kongsberg
Kongsvinger
Krager¢
Kristiansand S
Kristiansund N
Noresund
Fredrikstad
Kvalsund
Norheimsund

Kvinesdal

Telefon

Sentral Nummer

Tomter 569
Hof i Vestfold 188
Geilo 10 50
Holmestrand 51 590
Horten 43 655
Hurdal 71 96
Svelvik 49 27
Kirkey 132
Hyllestad 470
Snartemo 67
Heyanger 21 68
Hopylandet i Namdalen 68
Narbe¢ 86 418
Hamnvik 88
Indergy 112
Iveland 324
Jevnaker 185
Jondal 117
Skei i J¢lster 640
Karasjok 14
Hansnes 20
Rkrehavn 86 71
Kautokeino 11
Bryne 89 338, 89 451
Trondheim 62 731
Kongsberg 350
Kongsvinger 41 73
Krager¢ 81 560
Kristiansand S 26 670
Kristiansund N 71 011
Kr¢dsherad 103
Fredrikstad 15 854
Kvalsund 4
Norheimsund 470
Flekkefjord 40 57



1248
0924
0728
0707
2022
1419
1822
1755
1718
1931
0512
1719
0626
1738
0501
0926
1029
1263
0514
2014
1112
0533
1834
1426
1032
1938
1422
1851
0230
0415

Navn

Kvinnherad
Kviteseid
Kvitse¢y
Kvef jord
Kvenangen

Kafjord

Laksevag
Landvik
Lardal
Larvik
Lebesby
Leikanger
Leirfjord
Leka
Leksvik
Lenvik
Lesja
Levanger
Lier
Lierne
Lillehammer
Lillesand
Lindesnes
Lindés
Lom
Loppa
Lund
Lunner
Lure¢y
Luster
Lyngdal
Lyngen
Lerdal
L¢dingen
L¢renskog
L¢ten

Adresse

Rosendal
Kviteseid
Kvitsey
Borkenes
Alteidet
Olderdalen

Laksevag
Grimstad
Svarstad
Larvik
Kjg¢llefjord
Leikanger
Leirfjord
Leka
Leksvik
Gibostad
Lesja
Levanger
Lierbyen
Nordli
Lillehammer
Lillesand
S¢r-Audnedal
Isdalstg
Lom
Pksfjord
Moi

Roa

Lurgy
Gaupne
Lyngdal
Lyngseidet
Lerdal
L¢dingen
Fjellhamar
Loten

Telefon

Sentral

Rosendal
Kviteseid
Kvitse¢y
Harstad
Burfjord
Olderdalen

Bergen
Grimstad
Svarstad
Larvik
Kj¢llefjord
Systrond
Leirfjord
Leka
Leksvik
Gibostad
Lesja
Levanger
Drammen
Nordli
Lillehammer
Lillesand
Mandal
Isdalst¢
Lom
Pksfjord
Moi
Lunner
Tonnes
Gaupne
Lyngdal
Lyngseidet
Lerdal
L¢dingen
L¢renskog
Loten

Nummer

81 65
168

76

78 170
247

13

61 000

40 934

46 31

84 020

213

136

421

27

46

161

35 01

81 409

84 62 80

16

50 020
147, 243
65 109

74

20 60

97

49

258

353
34,35

132

72

200

164

70 17 00
376



Nr.

1663
1002
0119
1021
1266
1256
1636
1653
1837
1711
1545
1648
1252
0623
0918
1502
1858
0104
1723
1924
2018

1725
1703
1740
0238
1805
1433
0625
0236
0616
1828
0216
2027
1543
0830
0233

Navn

Malvik
Mandal
Marker
Marnardal
Masfjorden
Meland
Meldal
Melhus
Melgy
Meraker
Midsund
Midtre Gauldal
Modalen
Modum
Moland
Molde
Moskenes
Moss
Mosvik
Malselv

Masgy

Namdalseid
Namsos
Namsskogan
Nannestad
Narvik
Naustdal
Nedre Eiker
Nes (A)
Nes (B)
Nesna
Nesodden
Nesseby
Nesset
Nissedal

Nittedal

10

Adresse

Hommelvik
Mandal

Prje

Laudal
Masfjordnes
Frekhaug
Meldal
Melhus
QPrnes
Merdker
Midsund
St¢ren
Modalen
Vikersund
Eydehamn
Molde
Ramberg
Moss
Mosvik
Moen i Milselv

Havgysund

Namdalseid

Namsos

Namsskogan
Nannestad

Narvik

Naustdal i Sunnfjord
Mj¢ndalen

Rrnes

Nesbyen

Nesna
Nesoddtangen
Nyborg

Eidsvag i Romsdal
Treungen

Nittedal

Telefon

Sentral Nummer
Hommelvik 221
Mandal 15 09, 26 91
Orije 241
Laudal 3a
Masfjordnes 6
Frekhaug 55
Lokken Verk 87 463
Melhus 197, 404
@rnes 225, 226
Meraker 25 60
Midsund 106
Stgren 62
Modalen 17
Vikersund 85 74 95
Arendal 30 470, 30 471
Molde 53 322
Ramberg 53
Moss 52 560
Mosvik 60
Moen i Milselv 164
Hav¢ysund 41
Namdalseid 278
Namsos 23 01
Namsskogan 4
Nannestad 122
Narvik 41 123
Naustdal 28a
Drammen 84 85 80
Arnes 34 56, 34 57
Nesbyen 283
Nesna 113
Nesodden 355
Varangerbotn 33
Eidsvag 150
Treungen 112
Nittedal 23



Nr.

0819
0542
1524
2019
0418
1942
0538
0633
0807
1751
0722

1228
0134
1634
0217
1638
1243
1633
0301
1253
1744

2020
0805

1260
0128
0718
1833
1127
1539
0432
1635
1142
1567
0520
0601

Navn

Nome
Nord-Aurdal
Norddal
Nordkapp
Nord-0dal
Nordreisa

Nordre Land

Nore og Uvdal

Notodden
Neroy
Nottergy

Odda
Ons¢y
Oppdal
Oppegédrd
Orkdal

Os

Osen

Oslo
Osterg¢y
Overhalla

Porsanger

Porsgrunn

Rade¢y
Rakkestad
Ramnes
Rana
Randaberg
Rauma
Rendalen
Rennebu
Rennesgy
Rindal
Ringebu

Ringerike

11

Adresse

Ulefoss
Leira
Valldal
Honningsvég
Sagstua
Storslett
Dokka
R¢dberg
Notodden
Kolvereid

Notteroy

Odda
Gressvik
Oppdal
Kolbotn

Fannrem

Os 1 Hordaland

Steinsdalen

Radhuset, Oslo 1

Hosanger

Overhalla

Lakselv

Storgt . 141, Porsgrunn

Manger
Rakkestad
Ramnes

Mo

Randaberg pa Jaren

Andalsnes
Lomnessjgen
Berkak
Vikevag
Rindal
Ringebu

H¢nefoss

Tel

Sentral

Skien
Fagernes
Valldal
Honningsvag
Nord-Odal
Storslett
Dokka
Rodberg
Notodden
Kolvereid

Tonsberg

Odda

. Fredrikstad

Oppdal
Oppegard
Orkanger
Bergen
Steinsdalen
Oslo
Hosanger

Overhalla

Lakselv
Porsgrunn

Manger
Rakkestad
Ramnes

Mo i Rana
Stavanger
Andalsnes
Ytre Rendal
Ulsberg
Vikevag
Rindal
Ringebu

Honefoss

efon

Nummer

49 100
14 24
72

72 589
105

26
456, 457
12 67
10 213
91

20 909

29 35

27 007
356

80 10 60
12 00

77 280

3

42 08 60
27

175

172
50 004

12

17 50

147

51 277

40 288

172, 362, 404
74

324
39a

56

22 99, 23 00
23 211



Nr.

0412
1624
0901
1632
0632
0131
0136
0228
1836
0121
1640
1856
0627
1739
0135

1921
1840
1242
0713
1514
0706
1102
1546
0102
1135
0822
0517
1664
1441
0828
0721
0621
0811
1046
1657

Navn

Ringsaker
Rissa
Ris¢r
Roan
Rollag
Rolvsey
Rygge
Relingen
Redoy
R¢mskog
Ro¢ros
Rost
Royken
Royrvik
Rade

Salangen
Saltdal
Samnanger
Sande (V)
Sande (M.R.)
Sandef jord
Sandnes
Sandg¢y
Sarpsborg
Sauda
Sauherad
Sel

Selbu
Selje
Seljord
Sem

Sigdal
Siljan
Sirdal

Skaun

12

Adresse

Moelv
Rissa
Ris¢r

Roan
Rollag
Gredker
Moss
Relingen
Jektvik
R¢mskog
R¢sos
R¢stlandet
Royken
Nordre Grong

Rade

Sj¢vegan

Rognan

Tysse i Samnanger
Sande i Vestfold
Larsnes
Sandefjord
Sandnes

Harg¢y

Sarpsborg

Sauda
Akkerhaugen
Otta

Selbu

Selje

Seljord

Tensberg
Prestfoss

Siljan

Tonstad

B¢rsa

Telefon

Sentral

Hamar

Rissa

Ris¢r

Roan

Rollag
Fredrikstad

Moss

Nummer

47

35
53

381
109
514

l4e

68
191
580

Lillestr¢gm 716772,716773

Jektvik
R¢mskog
Re¢ros
Rost
Royken
Limingen

Moss

Sj¢vegan
Rognan

Tysse

Sande i Vestfold
Larsnes
Sandefjord
Sandnes
Steinshamn
Sarpsborg
Sauda
Akkerhaugen
Otta

Selbu

Selje

Seljord
T¢nsberg
Sigdal-omrddet
Skien

Tonstad

Bo¢rsa

74

17a
23
501
62a

312, 314

132
195

46
80

52 14

65
62

51
52

14

41

63

274

31
093
046
120
538
706

43

80
157

40
123
080
260
211

18
037



Nr.

0231
0213
0806
0127
0115
1842
1941
0513
1913
1573
1613
1736
1420
1111
1124
1412
1017
1870
0123
0417
1103
0708
1848
1702
1714
0720
1221
0430
1939
1130
1525
1448
1134
1245
1563
1566
1216

Navn

Skedsmo
Ski

Skien
Skiptvet
Skjeberg
Skjerstad
Skjervey
Skjak
Ské&nland
Sm¢la
Snillfjord
Snésa
Sogndal
Sokndal
Sola
Solund
Songdalen
Sortland
Spydeberg
Stange
Stavanger
Stavern
Steigen
Steinkjer
Stj¢rdal
Stokke
Stord
Stor-Elvdal
Storfjord
Strand
Stranda
Stryn
Suldal
Sund
Sunndal
Surnadal

Sveio

13

Adresse

Str¢mmen
Ski
Skien
Skiptvet
Skjeberg
Misver
Skjervey
Skjak

Evenskjer

Nordvikja pd Sm¢la

Krokstade¢ra
Snasa
Sogndal i Sogn
Hauge i Dalane
Sola
Hardbakke
Nodeland
Sortland
Spydeberg
Romedal
Stavanger
Stavern
Nordfold
Steinkjer
Stj¢rdal
Stokke
Stord
Koppang
Kvesmenes
Tau

Stranda
Stryn

Sand
Steinsland
Sunndals¢ra
Surnadal

Sveio

Telefon

Sentral

Lillestr¢m

Nummer

71 30 07

Ski 86 21 38, 86 21 39

Skien
Skiptvet
Skjeberg
Misver
Skjervey
Lom
Evenskjer
Innsm¢la
Kyrksztergra
Snésa
Sogndal i Sogn
Hauge i Dalane
Stavanger
Hardbakke
Kristiansand S
Sortland
Spydeberg
Hamar
Stavanger
Larvik
Nordfold
Steinkjer
Stj¢rdal
Stokke

Stord
Koppang
Kvesmenes
Tau

Stranda
Stryn

Sand
Steinsland
Sunndals¢ra
Surna

Sveio

25 530
43

22

77

124

27 14
13

748
524

16 09
39

83

50 080
16

36 430
409

32

33 111
31 085
99 463
52

61 173
49 21
294
470

38

17

65

202
247

51 308

15 05
206
26



Nr.

0711
1528
1018
0536
0540
1845
0419
1925
0226
2030
2016

2025
1121
1560
0826
1852
0725
0723
0833
0435
1928
1927
1902
0921
1601
0428
1835
0122
0130
1572
0914
1665
0437
1850
1223
1146
0705

Navn

Svelvik
Sykkylven
Segne

Sendre Land
S¢r~Aurdal
Serfold
Sepr~0dal
S¢rreisa
S¢rum
S¢r-Varanger

S¢roysund

Tana

Time
Tingvoll
Tinn
Tjeldsund
Tj¢lling
Tj¢me
Tokke
Tolga—0s
Torsken
Trangy
Tromsg
Tromey
Trondheim
Trysil
Trena
Trogstad
Tune
Tustna
Tvedestrand
Tydal
Tynset
Tysfjord
Tysnes
Tysver

Ténsberg

14

Adresse

Svelvik
Sykkylven

S¢gne

Hov i Land

Bagn

R¢svik i Salten
Skarnes
S¢rreisa

S¢rum

Kirkenes

Hammerfest

Boftsa

Bryne

Tingvoll

Rjukan

Ulvik i Tjeldsund
Lauve

Tj¢me

Dalen i Telemark
Tolga
Gryllefjord
Vangsvik

Troms¢

Arendal
Trondheim

Trysil

Trana

Tre¢gstad

Grélum

Leira p& Nordmgre
Tvedestrand
Tydal

Tynset

Kj¢psvik
Uggdalseidet
Grindafjord
T¢nsberg

Telefon

Sentral Nummer
Svelvik 20 49
Sykkylven 28, 74, 149
Kristiansand S 34 765
Hov 129, 225
Bagn 19
Ro¢svik 1 Salten 27
Skarnes 10 58
S¢rreisa 91a
S¢rum 118
Kirkenes 91 601
Hammerfest 17 60
Tana 19a
Bryne 81 528
Tingvoll 31
Rjukan 90 040
Ulvik 16
Larvik 98 781
Tj¢me 216
Dalen i Telemark 165
Tolga 46, 104
Gryllefjord 19
Vangsvik 27
Troms¢ 81 590
Arendal 23 473
Trondheim 32 000
Trysil 14
Trzna 45
Tregstad 126
Sarpsborg 52 080
Gullstein 8b
Tvedestrand 62 333
Tydal 73
Tynset 95
Kj¢psvik 65
Uggdalseidet 36
Haugesund 38 287
Tonsberg 13 250



Nr.

0235
1230
1516
1233
1151

1251
0940
2003
0414
0545
1511
2002
0114
1824
1815
0912
1014
1721
1724
0211
1535
0543
0529
1860
1816
1417
1750
1154
0834
1519
1235
1857
1865
1439
0515

Navn

Ullensaker
Ullensvang
Ulstein
Ulvik

Utsira

Vaksdal
Valle
Vads¢

Vang (Hed.)
Vang (0)
Vanylven
Varde
Varteig
Vefsn

Vega
Vegdrshei
Vennesla
Verdal
Verran
Vestby
Vestnes
Vestre Slidre
Vestre Toten
Vestvagey
Vevelstad
Vik

Vikna
Vindafjord
Vinje
Volda

Voss

Vaergy
Vagan
Vigsoy
Vaga

15

Adresse

Jessheim
Kinsarvik
Ulsteinvik

Ulvik i Hardanger

Utsira

Dalekvam
Valle
Vads¢

Vangsvn, 143, Hamar

Mj¢svang
Fiskabygd
Vardg¢
Varteig
Mosj¢en
Gladstad
Vegarshei
Vennesla
Verdal
Malm
Vestby
Vestnes
Vestre Slidre
Raufoss
Leknes i Lofoten
Forvik

Vik i Sogn
Rorvik
Vindafjord
Ytre Vinje
Volda

Voss
Sorvaergy
Svolvar
Maley

Vagamo

Telefon

Sentral Nummer
Jessheim 17 40, 17 46
Grimo 21 90
Ulsteinvik 170
Ulvik 57
Utsira 56
Dalekvam 21 06
Valle 44
Vads¢ 51 171
Hamar 25 112
Grindaheim 73a
Fiskabygd 64
Vardg 87 171
Sarpsborg 66 429
Mosjgen 70 322
Gladstad 29
Vegarshei 51
Kristiansans S 39 761
Verdal 501
Malm 87
Vestby 29
Vestnes 122
Slidre 69
Raufoss 422
Leknes i Lofoten 138
Forvik 21
Vik i Sogn 61
Rorvik 97
Skjold A
Ytre Vinje 101
Volda 119
Voss 11 677
Verey 91
Svolver 160
Malgy 153
Vagh 10 21



Nr.

0716
0137
0426

1868
1214
1621
1527
1520
0528
0624

0521
0920
1259
0544

1630
0619
1644
1501
0929
0429
1424
0214
1255
1026
0425

Navn

Vale
Valer (9)
Vidler (Hed.)

Pksnes

¢len
¢rland
Qrskog
Prsta

@stre Toten
¢vre Eiker

Oyer

Pyestad
Pygarden
Pystre Slidre

Afjord
A1

Rlen
Rlesund
Amli
Amot
Ardal
As
Asane
Rseral

Asnes

16

Adresse

Vale i Vestfold
Valer i @stfold
Valer i Solg¢r

Myre i Vesterdlen

Plen
Brekstad
Sjgholt
Prsta
Lena

Hokksund

Pyer
Arendal
Blomvagen

Heggenes

R i Afjord

k1

Rlen

Rlesund

Amli

Rena
Ardalstangen

As

Eidsvadg i Asane
Aseral

Flisa

Telefon

Sentral Nummer
Véle, Vestfold 146
Moss 77 282
Elverum 32 17, 32 63
Myre 142
(Olen 134
Opphaug 82c
Sjgholt 125
QPrsta 101
Gjevik 80 331
Hokksund 85 11 84,
85 11 85, 85 11 88
Qyer 519
Arendal 20 000
Blomvigen 6
Heggenes 87
R i Afjord 85
k1 63
Rlen 2a
Alesund 21 733
Am1i 93
Rena 93
Ardalstangen 23 21,23 22
As 60
Eidsvag 56 040
Rseral 54

Flisa 12 27, 12 78
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